beatur, dicendum nobis est, et de his quidem hactenus. At vero eunuchi eam ob causam venerem minime peragunt, quia geniturae transitus ipsis aboletur. Per ipsos enim testes ei via est et nervi tenues et crebri ex testibus in pudendum feruntur, quibus affurgit et demittitur, iique in ipsa exectione dum castrantur rescinduntur, ideoque ad obeundam venerem inutilis existunt. Qui vero istorum attritionem passi sunt, iis geniturae via obstructa est. Callum enim contrahere testes solent, nervique a callo indurati et hebescentes, neque pudendum intendere neque laxare possunt. At qui juxta aures sectionem experti sunt, ii venerem quidem exercent, verum semen paucum, imbecillum et infocundum emittunt. Maxima siquidem seminis pars e capite secundum aures in spinalem medullam fertur, ipse vero transitus sectione ad cicatricem perducta, solidior evasit. Pueris autem venae exiles et plenae genituram ferri prohibent, neque pruritus eodem modo excitatur, nec proinde humidum in corpore agitur, ut genitura fecerni queat. Virginibus quoque ean-

Ed. Chart. III. [181.] Foëf. I. 232. Ed. Lind. I. (126. 127.)
 παρθένοισι, μέχρις ἂν νύαι ἔωσιν, οὐ χωρεῖ καὶ καταμήνια
 δι' αἷτιον τὸ αὐτό. ἐπὴν δὲ αὖξονται καὶ παρθένος καὶ παῖς,
 αἱ φλέβες αἱ ἐς τὸ αἰδοῖον τείνουσαι τοῦ παιδὸς καὶ τῆς
 παρθένου καὶ ἐπὶ τὰς μήτρας εὔροισι γίνονται ὑπὸ τῆς αὖ-
 ξης καὶ στομοῦνται, καὶ ὁδὸς καὶ δίοδος διὰ στενῶν γίνεται.
 καὶ τὸ ὑγρὸν κλόνησιν τότε ἴσχει. εὐρυχωρή γάρ οἱ τότε γί-
 νεται ἔνθα κλονήσεται. καὶ τῷ παιδί χωρεῖ, ἐπὴν ἄδρὸς ἔη,
 διὰ τὸδε καὶ τῇ παρθένῳ τὰ καταμήνια. ταῦτα δέ μοι οὐ-
 τως ἀποπέφανται. (127) τὴν δὲ γονὴν φημι ἀποκρίεσθαι
 ἀπὸ παντὸς τοῦ σώματος, καὶ ἀπὸ τῶν στερεῶν καὶ ἀπὸ τῶν
 μαλθακῶν καὶ ἀπὸ τοῦ ὑγροῦ παντὸς τοῦ ἐν τῷ σώματι. εἰσὶ
 δὲ τέσσαρες ἰδέαι τοῦ ὑγροῦ, αἷμά, χολή, ὕδωρ καὶ φλέγμα.
 τοσαύτας γάρ ἰδέας ἔχει ξυμφυίας ὁ ἄνθρωπος ἐν ἑαυτῷ καὶ
 ἀπὸ τουτέων αἱ νόσοι γίνονται, ἢ αἱ ἐκ νόσων διακρίσεις.
 καὶ ταῦτα μὲν εἰρέαται μοι περὶ γονῆς, ὁκόθεν γίνεται καὶ
 ὅπως καὶ διότι καὶ οἷσιν οὐ γίνεται ἢ γονὴ καὶ διότι οὐ γί-
 νεται καὶ περὶ καταμηνίων παρθένων. τῆσι δὲ γυναῖξιν ἐν τῇ
 μίξει τριβομένου τοῦ αἰδοίου καὶ τῶν μητρεῶν κινευμένων,

dem ob causam intra pubertatis annos menses minime pro-
 deunt. Ubi vero adoleverint tum virgo tum puer, venae
 quae ad pueri pudendum et in virginis uterum feruntur,
 incremento accepto ampliores redduntur et aperiuntur, via-
 que et transitus per illarum angustias patet, tuncque humi-
 dum agitari incipit et spatia ampliora in quibus agitetur ha-
 bet, pueroque, cum adultus fuerit, ob eam causam et vir-
 gini menstrua prodeunt. Atque ista mihi ad hunc modum se
 habere comperta sunt. At vero geniturae ex toto corpore
 et ex solidis et mollibus partibus et ex universo totius cor-
 poris humido fecerui assevero. Humidi autem quatuor sunt
 species, sanguis, bilis, aqua et pituita. Homo enim tot sibi
 cognatas species habet, ex quibus tum morbi fiunt tum di-
 judicantur. Atque haec mihi quidem de genitura dicta sunt
 et unde et quanam ratione et quanam ex causa ortum ha-
 beat et in quibus et quare nulla insit, simulque de virginum
 mensibus. Mulieribus autem in coitu attrito pudendo et